
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 3 ноября 1994 г. N 1235 

                             г. Москва 

 

 

           О подписании Соглашения между Правительством 

                      Российской Федерации 

        и Правительством Республики Армения об организации 

            взаимодействия при инспектировании воинских 

       формирований Российской Федерации, дислоцированных на 

       территории Республики Армения, в связи с Договором об 

           обычных вооруженных силах в Европе и Венским 

       документом по мерам укрепления доверия и безопасности 

                             1992 года 

 

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Одобрить прилагаемый проект Соглашения между Правительством 

Российской  Федерации  и  Правительством  Республики   Армения   об 

организации    взаимодействия    при    инспектировании    воинских 

формирований Российской Федерации,  дислоцированных  на  территории 

Республики  Армения,  в  связи  с  Договором об обычных вооруженных 

силах в Европе и Венским документом по мерам укрепления  доверия  и 

безопасности 1992 года. 

     2. Министерству иностранных дел Российской Федерации совместно 

с  Министерством  обороны Российской Федерации провести в 1994 году 

переговоры  государственных  делегаций   Российской   Федерации   и 

Республики   Армения   по   окончательному   согласованию   проекта 

Соглашения, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

     Разрешить в  ходе  согласования  вносить  в  проект указанного 

Соглашения  изменения  и  дополнения,  не  имеющие  принципиального 

характера. 

     Поручить Министру обороны Российской  Федерации  подписать  по 

достижении   договоренности   от   имени  Правительства  Российской 

Федерации указанное Соглашение. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

     -------------------------- 

     Без текста проекта Соглашения 


        


